第 ３２６ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年３月１４日（月）１０：５５～１１：２６
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事
若山理事  芝田理事  青木理事

欠席者
       山縣理事

１ 名誉教授の選考について
   推薦があった名誉教授候補者について説明があり，審議の結果，当該候補者４８

名に名誉教授の称号を授与することを議決した。

２ 感謝状被贈呈者の選考について
   推薦があった感謝状被贈呈候補者１団体について推薦理由の説明があり，審議の結

果，当該１団体を被贈呈者とすることを議決した。

３ 全学管理人員の配置要望について
   人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり，審議の

結果，これを議決した。

４ 年俸制給与を適用する教員について
   平成２８年４月１日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員について説明が

あり，審議の結果，当該応募者について年俸制給与を適用すること及びその業績評価
について議決した。

５ キャンパス計画室教員の選考について
   キャンパス計画室の助教（全学管理人員）候補者１名について，新キャンパス計

画推進室における選考経緯の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者（雇用
予定期間：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日）として選定することを議
決した。

６ 持続可能な社会のための決断科学センター教員の配置計画及び選考方針について
   持続可能な社会のための決断科学センター教員の退職に伴う後任の教員の配置計

画及び選考方針について説明があり，審議の結果，これを議決した。

７ 役員の退職手当に係る業績評価について
   ３月末をもって退職する教授（元理事）の退職手当に係る理事在任期間（平成１

６年４月１日～平成２０年９月３０日）の業績評価について説明があり，審議の結
果，これを議決した。

（以 上）